PAGE
2

территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ШПАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 июля 2025 года

	№ 38/4

	г.Михайловск

О регистрации Солгалова Максима Джанпулатовича
кандидатом в депутаты Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва

по многомандатному избирательному округу № 2
Проверив соответствие требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением Шпаковским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидата в депутаты Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 2, рассмотрев документы, представленные Солгаловым Максимом Джанпулатовичем в территориальную избирательную комиссию Шпаковского района для уведомления о выдвижении и регистрации, руководствуясь пунктом 18 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 29 Закона Ставропольского края «О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края» территориальная избирательная комиссия Шпаковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края второго созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Солгалова Максима Джанпулатовича выдвинутого избирательным объединением Шпаковским районным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», 31 июля 2025 года в 12 часов 20 минут.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Шпаковский вестник».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Шпаковского района Зиборову Е.Н.

	Председатель комиссии

	Д.В.Шаповалов

	Секретарь комиссии

	  Е.Н.Зиборова